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Spotkania wigilijne
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Przy wigilijnym stole 19 grudnia br. spotkali się funkcjonariusze i
pracownicy Centrum Szkolenia Straży Granicznej oraz Warmińsko-
Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej.

W  spotkaniu,  którego  gospodarzami  byli  komendanci  obu  kętrzyńskich  jednostek
uczestniczyli:  Burmistrz  Miasta  Kętrzyna  Pan  Ryszard  Niedziółka,  Starosta  Powiatu
Kętrzyńskiego Pan Michał Kochanowski, Komendant Powiatowy Policji w Kętrzynie Pan
insp.  Dariusz Ślęzak,  Komendant Państwowej  Straży Pożarnej  w Kętrzynie Pan bryg.
Szymon Sapieha oraz Zastępca Dyrektora Zakładu Karnego w Dublinach Pan kpt. Roman
Ruszczyk.
płk SG Robert Inglot Komendant Warmińsko-Mazurskiego Oddziału SG oraz płk SG Adam
Pacuk  Komendant  Centrum Szkolenia  SG życzyli  wszystkim zebranym,  rodzinnych i
spokojnych Świąt Bożego Narodzenia oraz pomyślności w Nowym Roku.
Kapelani Straży Granicznej zaprosili do wspólnej modlitwy oraz podzielenia się opłatkiem.
Przy wigilijnym stole nie zabrakło również ciepłych słów i życzeń. Uroczystość uświetnił
występ solistek z I Liceum Ogólnokształcącego im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie.
W godzinach popołudniowych płk SG Adam Pacuk wraz z Zastępcą Komendanta płk. SG
Mirosławem  Doroszkiewiczem,  w  obecności  kadry  kierowniczej  CSSG  i  kadry
pododdziałów szkolnych, spotkał się ze słuchaczami na kolacji wigilijnej, aby po wspólnej
modlitwie,  którą prowadzili  kapelani  SG, przełamać się opłatkiem i  złożyć wzajemnie
życzenia z okazji zbliżających się świąt Bożego Narodzenia.
Natomiast 17 grudnia Komendant Centrum wraz z Zastępcą oraz kadrą kierowniczą CSSG
i  W-MOSG  uczestniczył  w  Wigilii  Służb  Mundurowych  zorganizowanej  przez  Służbę
Więzienną w Olsztynie. Po złożeniu życzeń przez przedstawicieli administracji rządowej i
samorządowej, wysłuchaniu kolęd, Jego Ekscelencja Arcybiskup Metropolita Warmiński
Józef Górzyński pobłogosławił opłatek, którym podzielili się uczestnicy spotkania.
Wszystkie  wigilijne  spotkania  upłynęły  w  wyjątkowej,  świątecznej  atmosferze,  pełnej
życzliwości, ciepłych słów i dobrych życzeń na przyszły rok.
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